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Odpowiedzi na zapytania  z dnia 25.01.2018 r.

 Zamawiający  informuje,  iż  w  dniu  25.01.2018  r.  wpłynęły  pytania  dotyczące  treści
zapytania  ofertowego  na  świadczenie  usługi  kompleksowego  sprzątania  i  utrzymania
czystości  części  pomieszczeń  wewnętrznych  w  trzech  budynkach  użytkowanych  przez
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Częstochowie.

Pytanie nr 1: Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie – wkłady jednorazowe
czy na mydło  dolewane – posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych
prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź:  Zamawiający  informuje,  iż  na  obiektach  objętych  przedmiotem  zamówienia
posiada dozowniki na mydło dolewane.

Pytanie 2:  Prosimy o informację jakie dozowniki na papier toaletowy – na małe czy duże
rolki – ma Zamawiający?

Odpowiedź:  Zamawiający  informuje,  iż  na  obiektach  objętych  przedmiotem  zamówienia
występują dozowniki na duże rolki papieru toaletowego, o maksymalnej średnicy 19 cm. 


